nsparéncia SESI

Licitacdes - 2022

Departamento Regional - SESI AP

NUmero

01.22

02.22

03.22

04.22

05.22

06.22

07.22

08.22

09.22

11.22

12.22

13.22

14.22

15.22

16.22
17.22

19.22

Entidade
Contratante

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI
SESI

SESI

Modalidade

Pregéo Presencial

Pregéo Eletrdnico

Pregéo Presencial

Credenciamento

Convite

Convite

Convite

Pregéo Eletrdnico

Concorréncia

Pregéao Eletronico

Pregéo Eletrdnico

Pregéao Eletronico

Convite

Pregé&o Eletrdnico

Pregéo Eletronico

Convite

Pregéo Eletrdnico

Status

Concluido

Concluido

Concluido

Em andamento

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Deserta

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Cancelado

Descrigcao

Contratacdo de empresa para
fornecimento de persianas, sob demanda,
com instalagdo inclusa para atender as
demandas do SESI.

Aquisicdo de material de manutengéo
predial

Contratacdo de empresa para
fornecimento de mobiliario para a escola
Visconde de Maué - SESI

Contratacdo de empresas de servicos de
Saude

Contratacdo de empresa especializada na
prestacéo de servicos de fornecimento e
instalacéo de divisérias fixas piso/teto de
vidro para atender o prédio da sede
administrativa

Contratacdo de empresa especializada na
prestacéo de servicos de engenharia para
fornecimento e instalagdo de divisérias em
drywall com isolamento acustico,
revestimento de fachada e alimentagdo
elétrica com subestagdo para atender a
sede administrativa do SESI e SENAI
Contratacdo de empresa especializada
para fornecimento e instalacdo de fachada
em esquadrias de vidro termo acusticas do
tipo Maxim Ar com peitoril mével e
bandeira fixa para sede administrativa do
SESI e SENAI

Contratacdo de empresa para prestacéo
de servico de descarte de residuos dos
servigos de saude

Construgado/ampliacéo da Escola SESI -
Visconde de Maud, visando atender o
projeto do Departamento Nacional: SESI
REFERENCIA

Aquisi¢éo de gerador de energia para
atender a escola SESI - Visconde de Mauéa
Contratacdo de empresa especializada em
prestacéo de servicos como operadora de
Plano de assisténcia a satde - PLANO DE
SAUDE

Aquisicdo de géneros alimenticios e
descartaveis, sob demanda

Contratac@o de empresa especializada no
fornecimento de aparelhos de ar-
condicionado, com servico de instala¢éo
incluso, para atende o prédio da unidade
corporativa do SESI - Amapa
Contrata¢&o de empresa especializada no
fornecimento de recarga de gas de
cozinha

Locagéo de Container

Aquisicao e instalacdo de peliculas de
protecé&o solar

Agquisicdo de equipamentos de informatica



20.22

21.22

22.22

23.22

25.22

26.22

27.22

28.22

29.22

30.22

31.22

32.22

33.22

34.22

35.22

36.22

37.22

38.22

40.22

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

SESI

Pregéo Eletrdnico

Pregéo Presencial

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletrdnico

Pregéo Presencial

Pregéo Eletrdnico

Pregéo Presencial

Pregéo Presencial

Pregéo Eletrdnico

Pregéo Presencial

Pregéo Eletrdnico

Convite

Pregéo Eletrdnico

Pregéo Eletrénico

Concorréncia

Pregéo Eletrénico

Pregéo Eletrdnico

Pregéo Eletrdnico

Pregéo Presencial

Concluido

Concluido

Cancelado

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Deserta

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Agquisicéo de moveis e eletrodomésticos
para a copa da unidade administrativa

Contratacdo de empresa especializada na
prestacéo de servico de elaboracao de
projeto arquiteténico e complementares,
sob demanda, para atender as instituicdes

Contratacéo de empresa especializada no
fornecimento de testes rapidos de COVID
Aquisicéo, recarga, manutencao e
instalacé@o de equipamentos e itens de
sinalizacédo de combate a incéndios e
controle de panico

Contratacdo de empresa especializada na
prestacéo de servico de controle de
vetores de pragas urbanas e dos servicos,
sob demanda, de controle de pombos com
finalidade de atender as necessidades das
unidades SESI e SENAI

Contratacdo de empresa especializada em
fornecimento de equipamentos e servico
de instalagdo, implantagao e integragéo,
em regime "turnkey" para solu¢do Data
Center.

Géneros alimenticios para a escola SESI -
Visconde de Maua

Contratacdo de empresa para prestacéo
de servigo especializado, sob demanda,
de elaboracéo de projetos para prevengdo
e combate contra incéndio e controle de
panico

Contrata¢@o de empresa especializada em
fornecimento de licengas de uso de
softwares

Cabeamento estruturado

Contratac@o de empresa especializada na
prestacéo de servico de VALE
ALIMENTACAO

Aquisi¢éo de bebedouros para atender as
demandas das unidades SESI| e SENAI
Aquisicédo de equipamentos de informatica,
sob demanda, para suprir as necessidades
do SESI e SENAI

Contratacdo de empresa para prestacéo
de servigo de gestdo de combustivel

Contratacdo de empresa para realiza¢do
dos servicos de engenharia referente a
reforma das quadras poliesportivas e piso
ao redor das piscinas da Escola SESI -
Visconde de Mau&

Aquisicdo de Mobiliario para o
observatério da Sede Administrativa do
SESI/SENAI-AP

Aquisi¢é@o de geradores de energia para
atender a Escola SESI — Visconde de
Maua, Escola SENAI CFP Macapa e
Unidade Corporativa SESI/SENAI DR-AP

Aquisicdo de equipamentos de informatica
e audiovisual para o curso de
programacéao de jogos digitais do SENAI
Contratacdo de empresa especializada na
prestacéo de servicos, sob demanda, para
organizacdo de eventos das instituicbes
SESI e SENAI



41.22

42.22

44.22

45.22

Notas:

SESI DR AP

SESI

SESI

SESI

SESI

Pregéo Eletrdnico

Pregéo Eletrdnico

Pregéo Eletrdnico

Pregéo Eletrdnico

Em andamento

Concluido

Concluido

Concluido

contratacdo de empresa especializada na
prestacéo de servicos de agenciamento de
viagens, hospedagens, seguro viagem,
visto em passaporte e locagéo de veiculos
em territério internacional

Contratacdo de empresa para
fornecimento de equipamentos de
medicina, de nutricdo, de engenharia do
trabalho e das atividades fisico-esportivas
e eventos para atender a unidade de SSI
Aquisicéo de material de limpeza para
atender as unidades SES| e SENAI

contratacdo de empresa para a prestagao
de servigos de manutencao e de suporte
técnico para o sistema ERP Dynamics



